
ATO DO PRESIDENTE Nº 50, DE 20 DE MAIO DE 2014.
“Revoga o Ato do Presidente nº 32”

O Senhor Vereador ANTÔNIO VILLAS MARTINS, Presidente da
Câmara  Municipal  de  Salmourão,  Estado de  São Paulo,  no uso de  suas
atribuições legais e,

Considerando que o horário de atendimento do Presidente da Câmara
deve ser assunto tratado através de Resolução,    

   RESOLVE:

Artigo 1º – Revogar o Ato do Presidente nº 32, de 22 de dezembro de

2010. 

   Artigo 2º  – Este ato entrará em vigor na data de sua publicação. 

Salmourão, 20 de maio de 2014.

ANTÔNIO VILLAS MARTINS
                              Presidente da Câmara

Registrada e Publicada na Secretaria desta Câmara Municipal, na data supra.

PAULO SÉRGIO CORDEIRO
Secretário Administrativo

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Profº Roberto Hottinger, 70 – cep: 17.720-000 – Tel. (18) 3557-1285

portal: www.salmourao.sp.  leg  .br   e-mail: camara@salmourao.sp.  leg  .br  
Estado de São Paulo

http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
mailto:camarsal@webcruz.com.br
mailto:camarsal@webcruz.com.br
mailto:camarsal@webcruz.com.br
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/

